ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                       п. Элита			                        № 45-303р

Об исключении из реестра муниципального имущества муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края ошибочно внесенного имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», положением об организации учета муниципального имущества муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, утвержденного решением Элитовского сельского Совета депутатов от 19.07.2018 г. № 27-151р, на основании Устава Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Элитовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края за 2020 год ошибочно внесенное имущество, согласно приложения.
2. Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета депутатов                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                    _____________________ В.В. Звягин

                                                                                                                                                           Приложение № 1 к Решению
                                                                                                                                                           Элитовского сельского Совета
                                                                                                                                                           депутатов от «22» июня 2020 № 45-303
[bookmark: _Hlk12360215]
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Реквизиты документов – оснований прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	  1.
	                       2.
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5
	Наружные сети водоснабжения- 1 очередь, смотровые  кольца-33 шт.
	П. Элита, м\к Северный, ул. Дорожная, ул. Ключевая, ул. Приозерная, ул. Центральная, ул. Цветной бульвар

	2542 п.м.
	16791447,17 руб.
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-36 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	6
	Наружные сети водоснабжения- 2 очередь, смотровые кольца-39 шт., дренажные колодцы- 2 шт.
	Пос. Элита, м\к Северный, ул. Нагорная, ул. Широкая, ул. Сибирский тракт, пер. Грибной

	3120 п.м.
	10375383,65
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-38 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	7
	Наружные сети водоснабжения- 3 очередь, смотровые кольца-62 шт.,
	Пос. Элита, м\к Северный, ул. Дорожная, ул. Центральная,ул. Тихая, ул. Светлая, ул. Добрая, ул. Дивная, ул. Отрадная, пер. Медовый, пер. Ореховый

	2800 п.м
	10828256,00
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-37 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	8
	Тепловые сети- 1 очередь, смотровые колодцы- 40 шт.
	П. Элита, м\к Северный, ул. Дорожная, ул. Ключевая, ул. Приозерная, ул. Цветной бульвар

	1570 п.м
	26989230,11
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-35 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	9
	Тепловые сети- 2 очередь, смотровые колодцы- 8 шт., тепловые камеры- 16 шт.
	Пос. Элита, м\к Северный, ул. Нагорная, ул. Сибирский тракт, пер. Грибной

	1375 п.м.
	26179117,88
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-40 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	10
	Тепловые сети- 3 очередь, смотровые колодцы- 60 шт., тепловые камеры- 9 шт.
	Пос. Элита, м\к Северный, ул. Дорожная, ул. Центральная,ул. Тихая,ул. Уютная, ул. Светлая, ул. Добрая, ул. Дивная, ул. Отрадная, пер. Медовый, пер. Ореховый

	2086 п.м.
	15651653,00
	-
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № RU24804001-39 от 03.10.2016 г., выданное администрации Емельяновского района Красноярского края

	18
	Квартира
	С. Арейское
ул. Дачная д.9, кв.3
	24:11:0140201:476
	68.4

	-
	563256,12 руб.
	Договор на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан № 2142 от 23.02.1994 г.

	19
	Квартира
	С. Арейское
ул. Дачная д.11 кв.2
	24:11:0140201:517
	41.7
	-
	560642,41 руб.
	Свидетельство о праве собственности 24 ЕВ № 047839 от 10.07.2006 г.

	21
	Квартира
	С. Арейское
ул. Дачная д.13 кв.3
	24:11:0000000:11420
	72.0
	-
	526536,00 руб.
	Договор купли-продажи от 27.06.1995 г.

	25
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Таёжная д.7 кв.2

	76.3
	-
	-
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4141 от 29.05.1997 г.

	26
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Таёжная д.8 кв.2
	24:11:0000000:11975
	63.2
	-
	462181,60 руб.
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4456 от 25.11.1998 г.

	27
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Таёжная д.9 кв.1
	24:11:0000000:9949
	53.4
	-
	370037,80 руб.
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4467 от 04.12.1998 г.

	28
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Таёжная д.14 кв.3
	24:11:0140201:589
	58.8
	-
	629232,85 руб.
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4146 от 05.06.1997 г.

	32
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Лесная 18 кв.2

	45.7
	-
	-
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4307 от 01.04.1998 г.

	37
	Квартира
	С. Арейское
Ул. Зеленая 22 кв.2
	24:11:0140201:575
	47.1
	-
	592772,63 руб.
	Договор передачи квартир (домов) в собственность граждан № 4444 от 11.11.1998 г.